
TRASPORTO SCOLASTICO DEL COMUNE DI ALTAVILLA VICENTINA

LINEA: VALMARANA ALTA

n. fermata orario

1 VIA EUROPA 31-35 07:21

2 VIA RISORGIMENTO INCR. VIA CIMONE 07:22

3 VIA MONTENERO INCR. VIA XXV APRILE 07:24

4 VIA RISORGIMENTO 4 07:27

5 VIA RISORGIMENTO 46 07:29

6 VIA RISORGIMENTO 60 07:30

7 VIA RISORGIMENTO 123 07:31

8 VIA FIRENZE 63 07:35

9 VIA FIRENZE 35 07:36

10 VIA VICENZA C/O DISTRIBUTORE BENZA 07:39

11 VIA VICENZA INCR. VIA PALMANOVA 07:41

12 VIA VICENZA 77 07:43

13 VIA VICENZA 59 07:44

14 VIA VICENZA 43 07:45

15 VIA VICENZA 27 07:46

16 VIA VICENZA 228 07:47

17 VIA VERDI 8 07:48

18 Arrivo Medie Marconi 07:55

19 Primaria Da Vinci 08:05

20 Primaria Anna Frank 08:10

n. fermata orario

1 VIA DE GASPERI 13:15

2 VIA DE GASPERI 24/VIA GALILEI 13:17

3 VIA DE GASPERI 30 13:19

4 VIA CAVOUR 44 13:21

5 VIA CAVOUR 13:23

6 VIA MAZZINI 16 13:25

7 VIA ROMA 34 13:28

8 VIA FIRENZE INCR. VIA 8 SETTEMBRE 13:29

9 VIA FIRENZE 56 13:30

10 VIA RISORGIMENTO 101 13:31

11 VIA RISORGIMENTO INCR. VIA X GIUGNO 13:32

12 VIA MONTENERO INCR. VIA XXV APRILE 13:34

n. fermata orario

1 VIA ROMA 34 14:05

2 VIA VICENZA INCR. VIA PALMANOVA 14:08

3 VIA VICENZA 77 14:09

4 VIA VICENZA 59 14:10

5 VIA VICENZA 43 14:11

6 VIA VICENZA 21 14:12

7 VIA FIRENZE 30 14:15

8 VIA FIRENZE 58 14:16

9 VIA RISORGIMENTO 119 14:19

10 VIA RISORGIMENTO INCR. VIA X GIUGNO 14:21

11 VIA RISORGIMENTO INCR. VIA CIMONE 14:22

12 VIA XXV APRILE 31 14:24

13 VIA EUROPA 4 14:26

14 VIA EUROPA 34 14:27

15 VIA RIO INCROCIO VIA MONTE NOVEGNO 14:29

n. fermata orario

1 VIA VERDI 8 16:20

2 VIA DE GASPERI 16:21

3 VIA DE GASPERI 24 16:22

4 VIA DE GASPERI 30 16:24

5 VIA CAVOUR 44 16:26

6 VIA CAVOUR 16:28

7 VI FIRENZE INCR. VIA 8 SETTEMBRE 16:32

8 VIA FIRENZE 58 16:33

9 VIUA FIRENZE INCR VIA RIELLO 16:36

10 VIA RISORGIMENTO 123 16:38

11 VIA RISORGIMENTO 46 16:40

12 VIA RISORGIMENTO 45 16:41

ANDATA

RITORNO  DA VINCI ORE 13:10

RITORNO MARCONI ORE 14

RITORNO FRANK ORE 16:15


